
PROVINCIA REGIONALE DI PALERMO
DIREZIONE GESTIONE RISORSE UMANE

UFFICIO MATRICOLA E CONCORSI

Selezione a n° 8 posti "Docente" Lingua e Letteratura lnglese

Elenco partecipanti 
Nominativo LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA

1 ABATE MARIA PALERMO 25/05/1965
2 PREZZABILE ROSAMARIA PALERMO 29/11/1964
3 EVOLA LIBORIA NEW YORK 17/07/1960
4 LO GIUDICE GIAN PIERA PALERMO 22/11/1964
5 BUMBALO MELCHIORRE SCICLI 24/04/1959
6 LO GRASSO FLORIANA PALERMO 05/06/1973
7 TERRANOVA ANTONIA MARIA NEW YORK 28/11/1963
8 AGLIERI RINELLA DOMENICA PALERMO 30/08/1960
9 PALLAVICINO CATERINA PALERMO 12/06/1/55

10 CARDINALE DONATELLA CALTANISSETTA 08/05/1966
11 SANTANGELO PROVVIDENZA PALERMO 25/08/1961
12 CARUSO GIUSEPPA TRABIA 21/05/1958
13 CARRA SUSANNA PALERMO 21/11/1971
14 NICITRA SERENELLA PALERMO 10/10/1972
15 GIULIANA MARIA PAOLA PARTINICO 28/12/1964
16 VEGNA GIUSEPPA PALERMO 16/08/1967
17 BUSCETTA EMANUELA PALERMO 25/02/1965
18 PANASCI' ANNA MARIA PALERMO 26/07/1967
19 PALERMO GIOVANNA PALERMO 21/01/1960
20 CAVASINO MARIA TRAPANI 20/08/1965
21 VESCOVO MARIA RITA LETIZIA BORGETTO 03/05/1966
22 LI PUMA ROSA PALERMO 25/11/1958
23 RICCOBONO VINCENZA CASTELDACCIA 06/03/1958
24 PROVINO CONCETTA BAGHERIA 06/07/1962

25 LA PLACA ROSAMARIA
SANTA CATERINA 

VILLARMOSA 28/04/1958

Graduatoria provvisoria 
Nominativo LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA PUNTI

1 PALLAVICINO CATERINA PALERMO 12/06/1/55 194
2 PALERMO GIOVANNA PALERMO 21/01/1960 153
3 CAVASINO MARIA TRAPANI 20/08/1965 151
4 BUSCETTA EMANUELA PALERMO 25/02/1965 128
5 TERRANOVA ANTONIA MARIA NEW YORK 28/11/1963 123
6 PANASCI' ANNA MARIA PALERMO 26/07/1967 121
7 CARDINALE DONATELLA CALTANISSETTA 08/05/1966 118
8 NICITRA SERENELLA PALERMO 10/10/1972 117
9 LI PUMA ROSA PALERMO 25/11/1958 114

10 CARRA SUSANNA PALERMO 21/11/1971 105
11 GIULIANA MARIA PAOLA PARTINICO 28/12/1964 79
12 CARUSO GIUSEPPA TRABIA 21/05/1958 79
13 VEGNA GIUSEPPA PALERMO 16/08/1967 67
14 VESCOVO MARIA RITA LETIZIA BORGETTO 03/05/1966 52
15 AGLIERI RINELLA DOMENICA PALERMO 30/08/1960 52
16 PROVINO CONCETTA BAGHERIA 06/07/1962 41
17 RICCOBONO VINCENZA CASTELDACCIA 06/03/1958 39

Nominativo LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE
1 ABATE MARIA PALERMO 25/05/1965 Non in possesso del requisito dei 36 mesi di servizio presso l'I.P.C.L
2 PREZZABILE ROSAMARIA PALERMO 29/11/1964 Non in possesso del requisito dei 36 mesi di servizio presso l'I.P.C.L
3 EVOLA LIBORIA NEW YORK 17/07/1960 Non in possesso del requisito dei 36 mesi di servizio presso l'I.P.C.L
4 LO GIUDICE GIAN PIERA PALERMO 22/11/1964 Non in possesso del requisito dei 36 mesi di servizio presso l'I.P.C.L
5 BUMBALO MELCHIORRE SCICLI 24/04/1959 Non in possesso del requisito dei 36 mesi di servizio presso l'I.P.C.L
6 LO GRASSO FLORIANA PALERMO 05/06/1973 Non in possesso del requisito dei 36 mesi di servizio presso l'I.P.C.L
7 SANTANGELO PROVVIDENZA PALERMO 25/08/1961 DIPENDENTE DI RUOLO PRESSO ALTRA AMMINISTRAZIONE

8 LA PLACA ROSAMARIA
SANTA CATERINA 

VILLARMOSA 28/04/1958 Non in possesso del requisito dei 36 mesi di servizio presso l'I.P.C.L
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